
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften
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Protokoll Seite: 1

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jugend

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:30,43 15
2. Colin Warnecke 2008 SG Ruhr 00:30,50 15
3. Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:30,86 14
4. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,03 14
5. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 00:31,19 13
6. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:31,58 15
7. Siebo Siecksmeier 2008 Bocholter WSV 00:32,22 11
8. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,26 11
9. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:32,28 12
10. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,36 11
11. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:32,43 11
12. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:32,47 10
13. Maximilian Heß 2008 SG Essen 00:32,49 10
14. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,50 10
14. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 00:32,50 10
16. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,61 12
17. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 00:32,69 11
18. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,70 11
19. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:32,74 11
20. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,79 10
21. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,85 10
22. Elias Kusche 2008 VFL Gladbeck 1921 00:33,00 9
23. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:33,07 10
24. Christoph Klar 2009 SG Bayer 00:33,19 10
25. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,60 8
26. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:33,70 9
27. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,91 9
28. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:34,18 8
29. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 00:34,54 6 EnM
30. Moritz Lindner 2009 Aachener SV 06 00:34,60 7 EnM
31. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:34,64 6 EnM
32. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:34,73 6 EnM
33. Julian Pozimski 2011 SV Übach-Palenberg 00:34,80 11
34. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:34,95 6 EnM
35. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:35,59 6 EnM
36. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:35,61 9
37. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:35,87 8
38. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:36,07 8
39. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 e.V. 00:36,44 7
40. Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:36,45 4 EnM
41. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:36,51 4 EnM
42. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:36,54 7
43. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:37,13 6 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. und NRW-Juniorenmeister 2024
Jan Ziegler 2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,67 12

2. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,85 11
3. Tymofii Surovikin 2006 SG Bayer 00:31,00 11
4. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:31,04 11
5. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:31,18 11
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
6. David Schneider 2005 SC Aqua Köln 00:31,40 8
6. Patrick Arne 2005 SG Gelsenkirchen 00:31,40 8
8. Jan Moritz Bogdol 2006 SG Euregio Swim Team 00:31,48 10
9. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:32,01 6
10. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:32,76 7
11. Diego Sander 2005 Duisburger ST 00:32,90 4

nicht am Start
Daniel Basha 2006 SV Steele 1911
Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum
Maurice Wetekam 2006/SB9 SG Dortmund (BRSNW)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,01 11
2. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:30,43 15
3. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:30,44 10
4. Colin Warnecke 2008 SG Ruhr 00:30,50 15
5. Jan Ziegler 2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,67 12
6. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,85 11
7. Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:30,86 14
8. Nils Neumann 2001 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:30,92 9
9. Tymofii Surovikin 2006 SG Bayer 00:31,00 11
10. Linus Heierhoff 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,02 12
11. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,03 14
12. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:31,04 11
13. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 00:31,08 8
14. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:31,18 11
15. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 00:31,19 13
16. David Schneider 2005 SC Aqua Köln 00:31,40 8
16. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 00:31,40 8
16. Patrick Arne 2005 SG Gelsenkirchen 00:31,40 8
19. Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,45 7
20. Tobias Löken 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:31,46 7
21. Jan Moritz Bogdol 2006 SG Euregio Swim Team 00:31,48 10
22. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:31,58 15
23. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 00:31,59 11
24. Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,84 6
25. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,99 6
26. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:32,01 6
27. Siebo Siecksmeier 2008 Bocholter WSV 00:32,22 11
28. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,26 11
29. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:32,28 12
30. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,36 11
31. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:32,43 11
32. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:32,47 10
33. Maximilian Heß 2008 SG Essen 00:32,49 10
34. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,50 10
34. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 00:32,50 10
36. David Overberg 2007 SSF Bonn 00:32,51 9
37. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,61 12
38. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 00:32,69 11



Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Protokoll Seite: 3

noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
39. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,70 11
40. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:32,74 11
41. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:32,76 7
42. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,79 10
43. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,85 10
44. Diego Sander 2005 Duisburger ST 00:32,90 4
45. Philip Hebmüller 2007/SB13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) 00:32,96 8
46. Elias Kusche 2008 VFL Gladbeck 1921 00:33,00 9
47. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:33,07 10
48. Christoph Klar 2009 SG Bayer 00:33,19 10
49. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 e.V. 00:33,27 7 EnM
50. Leon Zahn 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,57 6 EnM
51. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,60 8
52. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:33,70 9
53. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,91 9
54. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:34,18 8
55. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 00:34,54 6 EnM
56. Moritz Lindner 2009 Aachener SV 06 00:34,60 7 EnM
57. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:34,64 6 EnM
58. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:34,73 6 EnM
59. Julian Pozimski 2011 SV Übach-Palenberg 00:34,80 11
60. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:34,95 6 EnM
61. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:35,59 6 EnM
62. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:35,61 9
63. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:35,87 8
64. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:36,07 8
65. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 e.V. 00:36,44 7
66. Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:36,45 4 EnM
67. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:36,51 4 EnM
68. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:36,54 7
69. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:37,13 6 EnM

nicht am Start
Elias Krieg 2007 SG Ruhr

DBS-Wertung - Para
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 

1. Philip Hebmüller 2007/SB13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) 00:32,96 660
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